
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘГЕРҖЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Әгерҗе шәһәре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

«М ?  » фгбАЯ****-- 201^г. №

О внесении изменений в Положения об общественном 
совете по проведению независимой оценки качества 
условий оказания услуг организациями в сфере 
культуры и образования Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 N 212-ФЗ "Об основах 
общественного контроля в Российской Федерации" Исполнительный комитет 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Положения об общественном совете по проведению независимой 
оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры и 
образования Агрызского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденные Постановлением Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан от 26.11.2018 N 475 следующие 
изменения:
Пункт 3.9. изложить в следующей редакции:
«3.9. В состав общественного совета по независимой оценке качества не могут 
входить лица, замещающие государственные должности Российской Федерации и 
субъектов Российской Федерации, должности государственной службы Российской 
Федерации и субъектов Российской Федерации, и лица, замещающие муниципальные 
должности и должности муниципальной службы, а также другие лица, которые в 
соответствии с Федеральным законом от 4 апреля 2005 года N 32-Ф3 "Об 
Общественной палате Российской Федерации" не могут быть членами Общественной 
палаты Российской Федерации.»

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан и официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого 
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан Гильмутдинову P.P. .

Руководитель А.С. Авдеев

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

